
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA “CHIAVI IN MANO” DI 

ECOGRAFI 
   

CPV:  33112000  

 

NUMERO GARA 5259440 
 

 

Si comunica che il lotto n. 4, è stato  suddiviso come sotto riportato: 

 

LOTTI DESCRIZIONE IMPORTO A 

BASE DI GARA 

(OFE) 

SONTAGGIO, RITIRO E 

PERMUTA 

4 N. 3 ECOCARDIOTOMOGRAFI TOP 

DI GAMMA, DI CUI: 

 N. 1 PER  UOC CARDIOLOGIA 

P.O. PESCARA (SERVIZIO 

DIAGNOSTICA NON INVASIVA) 

  

 

€ 200.000,00 

di cui €  350,50 

(oneri fiscali esclusi) 

per oneri per la 

sicurezza non 

soggetti a ribasso. 

 

 

 n. 1 aloka ssd – 5500  

 n. 2 hewlett packard 

sonos 1000. 

7  N. 1 PER UOC CARDIOLOGIA 

P.O. DI PENNE 

N. 1 PER UOS P.O. DI POPOLI 

€ 250.000,00 

di cui €  350,50 

(oneri fiscali esclusi) 

per oneri per la 

sicurezza non 

soggetti a ribasso. 

 

 

Non appena l’AVCP avrà apportato le necessarie rettifiche, sarà comunicato  il numero CIG del  

nuovo lotto n. 7 . 

Il termine di scadenza delle offerte è stato conseguentemente,  PROROGATO al : 

19 FEBBRAIO 2013 ora 13.00;  

 

 I chiarimenti  sulla gara saranno forniti sino al 13 febbraio 2013, purché  richiesti entro il’11 

febbraio 2013,  esclusivamente via mail: tiziana.petrella@usl.pe.it.. 

 

 Data di invio del bando all’Uff. Pubbl.CE: 13(12/2013. 

 

IL DIRETTORE DELLA UOC ABS E RUP 

TIZIANA PETRELLA 

 

mailto:tiziana.petrella@usl.pe.it

